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Daté: 05.05.2026

Pér: Publikim /OJQ-t&

Nga: Kryetari i Komunés z.Bali Muharremaj

Referenca: Thirrja publike e datés 14.04.2026 me Nr.10-016-16776

Tema/Subjekti: Njoftim pér shtyrje t& afatit (€ thirrjes publike pér subvencionim t&é OJQ-ve

pér Kulturé. Rini dhe Sport deri me daté 13.05.2026

Njoftohen t& gjitha OJQ-t& me fushéveprimtari n¢ Kulturé, Rini dhe Sport se afati aplikimit
né thirrjen publike pér subvencionimin e OJQ-ve, i cili ishte paraparé (& mbyllej me
05.05.2026 shtyhet deri me daté 13.05.2026.

ARSYETIM: Kjo zgjatie béhet pér shkaké t& ngarkesés tek zyra e protokolimit dhe me
qéllim t'i mundésohet secilés OJQ, koha ¢ duhur pér aplikim.

Té gjitha kriteret dhe procedurat e aplikimit mbeten t€ pandryshuara.

Kryetari i Konfunés
Bali WREMAJ




